
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 28 maja 2020 r. 

UCHWAŁA NR XVIII/333/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41 g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz. 1570; z 2020r. poz. 284) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571,1696, poz. 1815), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. 
poz. 5210) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Przewodniczący zebrania ogólnego 
reprezentanów organizacji wskazuje Prezydentowi wybranych przedstawicieli do GRDPP 
nie później niż przed dniem zakończenia jej kadencji. 

2. W przypadku wystąpienia nie dających się przewidzieć okoliczności nadzwyczajnych 
uniemożliwiających lub poważnie utrudniających zachowanie terminu, o którym mowa 
w ust. 1, wskazanie Prezydentowi wybranych przedstawicieli do GRDPP nastąpi nie później niż 
w terminie 6 miesięcy od dnia ustania tych okoliczności.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 130FDB60-A245-4877-B916-9082F3CD4054. Podpisany Strona 1 


